COMUNE DI VILLARICCA

Data di stampa: 16/04/2015

CONTO DI BILANCIO 2014

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI 0
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
RESIDUI PASSIVI )
DIFFERENZA

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

Fondi Non Vincolati

x_mc__wu.>._.0 Fondi Vincolati

GESTIONE Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale
Fondi di Ammortamento

8.674.430,59

11.666.058,23

-2.991.627,64

13.428.144,69

10.034.044,55

3.394.100,14

402.472,50

0,00
0,00
0,00
0,00

Conto di Bilancio
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COMUNE DI VILLARICCA

CONTO DI BILANCIO 2014

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 1° gennaio
RISCOSSIONI
PAGAMENT!

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Risultato di amministrazione

COMUNE DI VILLARICCA, li 16/04/2015

Timbro

dell'ente

Data di stampa: 16/04/2015

IL SEGRETARIO

55.965.189,99

13.428.144,69

GESTIONE

RESIDUI COMPETENZA TOTALE
S=========== S=====c====== 7.119.005,10
6.112.310,22 8.674.430,59 14.786.740,81
0.861.417,11 11.666.0588,23 21.227.175,34
678.570,57
0,00
678.570,57

———
S—

r 69.393.334,68

48.535.873,58

10.034.044,55

58.569.918,13

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

o

Fondi Non Vincolati

Fondi Vincolati

Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale
Fondi di Ammortamento

IL RAPPRESENTANTE LEGALE

10.823.416,55

11.501.987,12

0,00
0,00
0,00
0,00

Conto di Bilancio
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